
Понудата важи од 30.11.2023 до 03.01.2024 или додека траат залихите.

Нека блесне
секој агол од вашиот дом.

попусти

-40 %до

Одберете
 најубави

божиќни 
подароци

попуст

-30%

•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
•  услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

БАРСЕЛОНА модуларна 
гарнитура

состав од сликата,
130.725,00  

91.508,00



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони 

за удобно 
седење

дрвени ногалки 
во три различни 

завршни 
обработки

модули со 
можност за 

пуштање

достапно во еко 
кожа и 2 врсти 

квалитетни 
штофови Достапни бои: 

Премиум

попуст

-30%

БАРСЕЛОНА
модуларен регал
состав од сликата (клуб маса, 
ѕидна полица, витрина, ТВ 
елемент, комода)
153.839 ,00

масивно дрво

метални 
рачки

водилки со 
упорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир

130.763,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

КАТАНИА аголна гарнитура,
238 x 252 x 88  см,
лежај за спиење: 218 x 123 см 
126.772,00

Достапни бои: 

Премиум

врвна удобност на седење и 
спиење од двата слоја на HR 
пена и брановидната опруга

главонаслон кој се 
преместува

практична 
кутија за 
постелнина

95.079,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-25%

попуст

-15% Премиум

ОВИЕДО ПРЕМИУМ
аголна гарнитура,
262 x 104 x 95/104 см 
171.945,00

120.015,00



практична 
кутија за 
постелнина

вистинска кожа

100%

се пушта во 
голем лежај

ПИКЕ кожна гарнитура,
89 x 264 x 215 см,
лежај: 195 x 122 см 
184.165,00

147.332,00

Достапни бои:

Достапни бои:

вистинска кожа

100%механизам во 
главонаслонот

метални ногари

електрична 
релакс 
функција

158.130,00
СПРИНГС аголна гарнитура
79/99 x 290 x 235 см
197.663,00

Достапни бои:

вистинска кожа

100%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

124.425,00
ФЕЛИПЕ аголна гарнитура
73 x 292 x 233 см
155.531,00

механизам во 
главонаслонот

попуст

-20%

попуст

-20%

попуст

-20%

Премиум

Премиум

Премиум

НОВО
ВО ПОНУДАТА

метални ногари

попуст на 
останатиот

COCO maison
асортиманот

-30 %

STAY
перница, 

45 x 45 см,
1.410,00

987,00

767,00

2.031,00

SAPPHIRE
миризливи свеќи, 
3 пар.,
1.095,00

ALEXA
127 x 152 см 
прекривач,
2.902,00



водилки со 
успорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир

масивно 
дрво

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

метални 
рачки

8.531,00

98.061,00
САЛЕРНО модуларен регал

состав од сликата
122.576,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20% Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

4.680,00
ЕМЕРСОН потпирач за нозе
44 x 60 x 40 см
5.850,00

попуст

-20% 12.750,00
ЕМЕРСОН фотеља
89 x 64 x 80 см
15.938,00

Премиум

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

метални ногалки
практична 
кутија за 
постелнина

подвижни 
главонаслони

распоредување 
на модулите во 

саканиот состав

БЕРГАМО модуларна 
гарнитура,

85 x 278 x 214 см, 
120.750,00 

90.563,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст

-25%

AGATA
вазна, 
висина 25 см,
3.290,00

SEBASTIAN
светилка,
40 x45 см,
5.898,00

2.303,00

4.129,00

1.855,00

ELLAперница, 
30 x 50 см,
1.045,00

732,00

DACHSUND
држач за книги, 
2.650,00

попуст на 
останатиот

COCO maison
асортиманот

-30 %



ногалки и 
конструкција 

од избелен 
даб или бука

избор на изведба 
на плоча на масата 
од МДФ во повеќе 
димензии

џебно јадро 
обложено со 
ХР пена 78.028,00

ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76 см, 
различни бои
91.798,00

ВИВО столица 
џебно јадро,
различни бои
11.189,00

9.511,00

ВИВО фотеља 
џебно јадро,
различни бои
14.324,00

12.175,00

метални 
ногалки

дрвени 
ногалки

64.328,00
АСЕНСИО маса
160 (+40) x 90 x 76 см, масивно 
дрво - изб.даб масло
80.410,00

6.259,00
ТЕНОР столица
избелен даб или избелено масло
7.363,00

11.597,00
ТЕНОР фотеља
даб масло или избелено масло
13.643,00

достапна и во 
димензија 180 

(+50) x 90 см

8.953,00
ТЕНОР барска фотеља
избелен даб или избелено масло
10.533,00

ХРВАТСКО 
ДРВО

89.328,00
ТАРИН маса
76 x 180 (+45) x 94 см
плоча: мраморна плоча или 
масивно буково дрво
ногари: матални цевки црно мат
111.660,00

ТАРИН столица 
ногари: метал црна мат
седиште: полиуретанска пена
9.675,00

7.740,00

Премиум

ТАРИН фотеља 
ногари: метал црна мат
седиште: полиуретанска пена
12.150,00

9.720,00
попуст

-20%

Премиум

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-15%

попуст

-15%



плоча од 
различни 
изведби 
на МДФ

ногалки и 
конструкција 

од избелен даб 
или бука

различни 
димензии

ЛАГО фотеља, јадро од два 
типа на пена
различни бои
11.279,00

9.023,00

51.502,00
АВАНО маса
160 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
64.377,00

ЛАГО столица, јадро од 
два типа на пена
различни бои
8.751,00

7.001,00

95.634,00
ОРДОС маса
76 x 180 (+45) x 94 см
ногари: масивно дабово дрво
плоча: мраморна плоча или 
масивно дабово дрво
119.543,00

попуст

-20%

ХРВАТСКО 
ДРВО

механизам 
со вртење во 

седиштето

ОРДОС фотеља 
ногари: даб масло или бука 
црно мат
седиште: ладно лиена пена
26.336,00

21.069,00

Премиум

Премиум

7.172,00
АНИТА столица 
масивно дабово дрво
98 x 52 x 66 см
9.563,00

62.390,00
ЕДГАР маса
масивно дабово дрво
76 x 100 x 240 см
73.400,00

комбинација 
од две врсти 
на штоф

масивно 
дрво

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-15%

попуст

-25%

Премиум

попуст

-20%



95.634,00

ВИТА столица
различни бои
5.523,00

4.418,00

ПАБЛО маса
140 x 80 см 
даб шале/бело
19.257,00

11.554,00
метални ногари 
на масата во 
црна, сива и 
бела боја

во понудата 
ногари во бука 
бела и бука 
црна 

попуст

-40%

попуст

-20%

попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

метални 
ногалки

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА2

попуст

-20% НОВО
ВО ПОНУДАТА

ЕОН маса
76 x 160 x 90 см 
различни бои на плоча
23.500,00

18.800,00

ИКАНО маса
76 x 160 x 90 см 
ралични бои на плоча
40.500,00

28.350,00

ЗАРА столица 
76 x 160 x 90 см
различни бои
8.500,00

6.800,00

ДОНА столица 
99 x 46,5 x 56 см
ралични бои
4.500,00

3.150,00ногари од 
масивно дрво



Фронтови од лакиран МДФ мазен / со жлебови

Стела корпуси и плочи на плафонот

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

СТЕЛА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел
1.150.348,00  

747.730,00

попуст

-35%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

Премиум

Премиум

Перла корпуси и плочи на плафонот

Перла фронтовиПерла фронтови

ПЕРЛА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
902.043,00

586.328,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

ЛЕД 
осветлување 
вградено во 
корпусот

успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање

голем избор на 
метални рачки 
(бронзени, црни и 
сребрени)

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

голем избор на бои 
ма МДФ фронт во мат 
изведба

Цвита корпуси

Цвита мат и супермат МДФ фронтови

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-35%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

ЦВИТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
491.188,00  

319.272,00



Премиум

Линда корпуси

Линда МДФ фронтови

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

метабокс фиоки

отклопни 
амортизери

метални 
рачки

мат 
медијапански 
фронт 
со рустикален 
дизајн

МДФ
фронт

Јулија корпуси Јулија фронтови

*апаратите, мијалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно
на дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

*апаратите, мијалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно
на дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

50.205,00
ЕЛА модуларна кујна 
состав од сликата, дрвениот дел*
83.675,00

Ела корпуси Ела фронтови

попуст

-35%

попуст

-40%

попуст

-40%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЛИНДА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
613.968,00 

399.079,00

ЈУЛИЈА модуларна кујна 
состав од сликата, дрвениот дел*
111.498,00 

66.899,00



работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

*во цената не се вклучени апартите и умивалникот 

УНА модуларна кујна, 
состав од сликата 160 см, 
дрвениот дел*
28.350,00  

18.428,00

попуст

-35%

попуст

-40%

18.850,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 160 см, 
дрвениот дел*
29.000,00

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

попуст

-35%

MANDRA
даска за сецкање, 
51 x 30 см,
2.040,00

CALI светилка
40 x45 см,
6.442,00

EVIE
вазна, 

висина 23 см,
1.538,00

1.077,00

1.428,00

4.509,00

FLORA перница, 
40 x 40 см,
853,00

597,00 попуст на 
останатиот

COCO maison
асортиманот

-30 %

РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
55.000,00

35.750,00
попуст

-35% МДФ
фронт



ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПАРМА регал
состав од сликата 
82.500,00

66.000,00

ЛЕД светлото, комодата и клуб масичката се продаваат посебно.

две декоративни 
перничиња вклучени 
во ценатаот

метални ногарки

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување ЛИРА аголна гарнитура

293 x 183 x 90 см 
66.150,00

52.920,00 боја на гарнитурата / 
декоративните перничиња

попуст

-20%

НОВО
ВО ПОНУДАТА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%

ФЕЛИX регал
состав од сликата 
24.800,00

19.840,00

корпус и фронт на 
долните елементи

корпус и фронт на 
горниот елемент



попуст

-20% НОВО
ВО ПОНУДАТА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА2

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

Достапни бои:

БОСТОН аголна 
гарнитура
90 x 231 x 157 см 
лежај: 199 x 200 см
40.950,00

32.760,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА2

попуст

-30%
попуст

-30%

попуст

-50%

18.108,00

веќе од  

ДРАЈ СТРОНГ ПЛУС душек Штеповано антибактериско Drysoft плетиво. 
Навлаката е изработена од Q-Dry&Soft плетиво со хидрофилно својство поради што е 
мека и нежна на допир, душекот брзо и лесно се суши и исклучиво лесно се одржава. 
Повеќезонски џебни јадра 256 опруги/м2 обложени со ПУ пена. Достапни димензии: 
90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

П
У 

пе
на

џе
бн

о 
ја

др
о

27 cм

Q
-D

ry
So

ft
 

пл
ет

ив
о

џебно 
јадро антибактериска 

навлака
5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

100

Достапни бои:

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

ТОРИНО аголна 
гарнитура, 
244 x 155 x 90/70 см,
лежај: 195 x 140 см 
49.800,00

39.840,00

попуст

-20%

ОРТОПЕДИК ЕКСТРА душек, Повеќе зонското џебовидно јадро на душекот 
ОРТОПЕДИК ПЛУС овозможува ефикасна анатомска потпора на `рбетот, а 
недеформирачката пена дава чувство на површинска мекост за додатна 
удобност. Душекот е посебно погоден за лица кои најчесто спијат на страна. 
Достапни димензии: 80/90/120/140/160/180 x 200/200/210 см

23 cм

П
У 

пе
на

џе
бо

ви
дн

о 
ја

др
о

12.387,00
веќе од  

висина 
23 см

CM

џебно 
јадро

средно 
тврдо

H2

5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

85



подница со 
подигање и простор 
за складирање

осветлување 
и подлога 
за безжичен 
полнач

НОВО
ВО ПОНУДАТА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-20%

Достапни бои:

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

дучшек 
со џебно 

јадро

тапациран 
детал

стилски 
елементи

ПОЛИНА тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
115.000,00

ПРИМАВЕРА 
тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
93.800,00

92.000,00

75.040,00

ПОЛИНА ноќно ормарче
36 x 46 x 44 см, различни бои
15.500,00

12.400,00
ПОЛИНА клупа
36 x 145 x 45 см, различни бои
18.800,00

15.040,00

простор за 
складирање

попуст

-20%

ЕРИН клупа
48 x 147 x 46  см
26.167,00

18.317,80

опција за ЛЕД 
осветлување на 

узглавјето со сензор

избор на 
висина на 

узглавје - 115 
и 130 см

Достапни бои:

Премиум

ЕРИН бокс спринг кревет 
без осветлување и клупа,
200 х 160 см
119.577,00

83.704,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

Подницата е вклучена во цената, а душекот се продава посебно.



попуст

-20%

попуст

-20%

НОВО
ВО ПОНУДАТА

НОВО
ВО ПОНУДАТА

Достапни бои:

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

џебно јадро (14 см) 
за врвна удобност

оквирот и 
конструкцијата 
на креветот се од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

Достапни бои:32.468,00
ТИНА француски кревет, 
211 x 165 x 128 cм
43.290,00

39.200,00
ВРЕЛО метален кревет,
160 x 200 cм
49.000,00

34.400,00
РОМАНТИК, метален кревет,
160 x 200 cм
43.000,00

попуст

-25%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Подницата е вклучена во цената. Душекот се продава посебно.

Подницата е вклучена во цената. Душекот се продава посебно.



МАКАРИ бокс спринг кревет
180 х 200 см
122.850,00

98.280,00

МАКАРИ ноќно ормарче
55 x 45 x 45 см
25.500,00

20.400,00
Достапни бои:

достапен во 
ширина од 
160 и 180 см

ногари метал 
црни мат

ЛЕД осветлувањето се продава посебно.

Достапни бои:

достапен во 
димензија 
200 х 160 см

5 модели на 
ормари со 
стандардни 
врати

ЈУЛИЈА ноќно ормарче 1ф
52 x 42 x 42 см
5.240,00

3.668,00 18.717,00
ЈУЛИЈА кревет 
200 x 160см
26.738,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

попуст

-35%

попуст

-20%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

28.925,00
ОБЛАК ормар,
190 x 130 x 60 cм

44.500,00

14.300,00
ОБЛАК детско креветче,
83 x 144 x 78 cм
22.000,00

13.000,00
ОБЛАК комода за 
пресоблекување,
86 x 160 x 42 cм
20.000,00

Подницата е вклучена во цената. Душекот се продава посебно.

Подницата е вклучена во цената. Душекот се продава посебно.



Понудата важи од 30.11.2023 до 03.01.2024 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. 
Чаир, тел.   (02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи 
Техноцентар)/  Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  

047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

Премиум

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

масивно 
дрво

САХАРА маса
76 x 180 x 90 см,
115.526,00 

92.421,00

две варијанти 
на постоље - 
фиксно и со 

вртење

ногари од 
масивно 

дрво

ВАНЕСА фотеља,
87 x 70 x 67 см, различни бои
25.000,00

20.000,00

веќе од  
ВАНЕСА столица,
87 x 48 x 67 см, различни бои
17.800,00

14.240,00

веќе од  

бонел јадро 
и ПУ пена во 

седиштето

Достапни бои:

22.470,00

ГЕА фотеља
105 x 90 x 84 см
22.631,00

18.105,00

ГЕА двосед
105 x 160 x 84 см

28.088,00 kn

Достапни бои: 

ВИКТОР фотеља, 
97 x 89 x 88 см,
25.492,00

21.668,00

ВИКТОР табуретка, 
41 x 55 x 55 см,
10.368,00

8.813,00

попуст

-20%
попуст

-15%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%


